Cardinale Ferramenta S.p.a. - Catalogo - 2023-2024560560
Utensileria manuale
DISCO FIBRATO AL CORINDONE
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
DISCO FIBRATO AL CARBURO DI SILICIO
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
DISCO LAMELLARE AL CORINDONE
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
DISCO LAMELLARE ALLO ZIRCONIO
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
DISCO SEMIFLESSIBILE AL CORINDONE
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
DISCO SEMIFLESSIBILE AL CARBURO DI SILICIO
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
DISCO ABRASIVO 'CARBIDE'
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
TAMPONE TESSUTO NON TESSUTO ABRASIVO
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
SPUGNA ABRASIVA IN BLISTER
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
M40
0583202  Ø 115 mm - grana 16 PZ 25 25 DFLEX115A016
0583204  Ø 115 mm - grana 24 PZ 25 25 DFLEX115A024
0583206  Ø 115 mm - grana 36 PZ 25 25 DFLEX115A036
0583208  Ø 115 mm - grana 60 PZ 25 25 DFLEX115A060
0583210  Ø 115 mm - grana 80 PZ 25 25 DFLEX115A080
0583212  Ø 115 mm - grana 100 PZ 25 25 DFLEX115A100
0583214  Ø 115 mm - grana 120 PZ 25 25 DFLEX115A120
0583216  Ø 180 mm - grana 16 PZ 25 25 DFLEX180A016
0583218  Ø 180 mm - grana 24 PZ 25 25 DFLEX180A024
0583220  Ø 180 mm - grana 36 PZ 25 25 DFLEX180A036
0583222  Ø 180 mm - grana 60 PZ 25 25 DFLEX180A060
0583224  Ø 180 mm - grana 80 PZ 25 25 DFLEX180A080
0583226  Ø 180 mm - grana 100 PZ 25 25 DFLEX180A100
0583228  Ø 180 mm - grana 120 PZ 25 25 DFLEX180A120
Per sverniciare, pulire e levigare tutte le superfici di ferro,
lamiere, alluminio, ghisa, metalli non ferrosi. Da utilizzare
con platorello di nylon sulle smerigliatrici angolari.
05832
M40
0583002  Ø 115 mm - grana 16 PZ 25 25 DFLEX115C016
0583004  Ø 115 mm - grana 24 PZ 25 25 DFLEX115C024
0583006  Ø 115 mm - grana 36 PZ 25 25 DFLEX115C036
0583008  Ø 115 mm - grana 60 PZ 25 25 DFLEX115C060
0583010  Ø 115 mm - grana 80 PZ 25 25 DFLEX115C080
Per lavorazione di marmi, pietre, materiali edili in genere.
Da utilizzare con platorello di nylon sulle smerigliatrici
angolari.
05830
M40
0583402  Ø 115x22 mm - grana 40 PZ 10 200 LAMNYGR115A040
0583404  Ø 115x22 mm - grana 60 PZ 10 200 LAMNYGR115A060
0583406  Ø 115x22 mm - grana 80 PZ 10 200 LAMNYGR115A080
0583408  Ø 115x22 mm - grana 120 PZ 10 200 LAMNYGR115A120
Composto da lamelle di tela abrasiva che vengono
applicate ad un supporto in nylon. Utilizzato per
sgrossature e finitura di superfici in ferro, metalli non
ferrosi e alluminio.
05834
M40
0583602  Ø 115x22 mm - grana 36 PZ 10 200 LAMNYGR115Z036
0583604  Ø 115x22 mm - grana 40 PZ 10 200 LAMNYGR115Z040
0583606  Ø 115x22 mm - grana 60 PZ 10 200 LAMNYGR115Z060
0583608  Ø 115x22 mm - grana 80 PZ 10 200 LAMNYGR115Z080
0583610  Ø 115x22 mm - grana 100 PZ 10 200 LAMNYGR115Z100
0583612  Ø 115x22 mm - grana 120 PZ 10 200 LAMNYGR115Z120
Composto da lamelle di tela abrasiva che vengono
applicate ad un supporto in nylon. Utilizzato per
sgrossature e finitura di superfici in acciaio inossidabile,
ferro, metalli non ferrosi, alluminio ecc.
05836
M40
0583802  Ø 115x22 mm - grana 16 PZ 25 25 DSEMFLEX115A16
0583804  Ø 115x22 mm - grana 24 PZ 25 25 DSEMFLEX115A24
0583806  Ø 115x22 mm - grana 36 PZ 25 25 DSEMFLEX115A36
0583808  Ø 115x22 mm - grana 60 PZ 25 25 DSEMFLEX115A60
Indicato per smerigliare, velocemente e con un buon
grado di finitura, materiali tipo ferro, acciaio, ghisa,
alluminio e metalli non ferrosi.
05838
M40
0584002  Ø 115x22 mm - grana 16 PZ 25 25 DSEMFLEX115C16
0584004  Ø 115x22 mm - grana 24 PZ 25 25 DSEMFLEX115C24
0584006  Ø 115x22 mm - grana 36 PZ 25 25 DSEMFLEX115C36
0584008  Ø 115x22 mm - grana 60 PZ 25 25 DSEMFLEX115C60
Indicato per smerigliare, velocemente e con un buon
grado di finitura, materiali tipo marmo, pietra, materiali
edili in genere.
05840
M40
0584202  Ø 115x22 mm - grana media PZ 1 20 CARBIDE115GR24M
Al carburo di tungsteno. Ideale per levigare: legno,
cemento, intonaco, gesso, spatola, calcare, bitume,
tegole, piastrelle, marmo, pittura e vernice, feltro,
linoleum, resti di tappeto, epoxy, plastica e materiale
acrilico, PVC, legno, ruggine e pittura su metallo.
05842
M40
0584402  120x280 mm - grana fine PZ 10 50 TAB 120X280
In fibra sintetica non tessuta, unita a particelle di grana
abrasiva tramite resina. Resistenti ad acqua e lubrificanti,
adatti per satinare, levigare, rimuovere residui di vernice
o graffi, impiegati in settori diversi: metallo, legno, vernici,
materie plastiche, ceramica.
05844
M40
0584802  Grana 36 PZ 1 50 IMP3224
0584804  Grana 60 PZ 1 50 IMP3225
0584806  Grana 100 PZ 1 50 IMP3226
Si adatta alla sagoma della superficie da lavorare e
mantiene la forma piana sui quattro lati. Impiegato nella
lavorazione del legno, per porte e finestre, per angoli e
scanalature. Si può usare a secco e ad umido e si può
risciacquare dopo l'uso. Dimensione mm.90x70x25.
05848